Tagesmenis / Menu du jour : CHF 19.00 *

Zum Mitnehmen / a ’'emporter

28. Januar/janvier — 01. Februar/février 2026

* Dazu immer Tagessuppe und Salat — En entrée, potage du jour et salade

Mittwoch Rindssteak grilliert an Tomaten-Béarnaise-Sauce,
frittierte Kartoffelschnitze und Gemuse

Mercredi Steak de beeuf grillé, sauce béarnaise a la tomate,
quartiers de pommes de terre frits et légumes

Donnerstag Schweins-Hals- und Carré-Braten gefullt mit Aprikosen,
Kartoffel-Kroketten und Gemuse

Jeudi Ro6ti de porc dans le cou et le carré fourré aux abricots,
croquettes de pommes de terre et légumes

Freitag Zanderfilet pochiert auf Gemusebeet, Basilikum-
Sauce und Reis

Vendredi Filet de sandre poché sur lit de legumes, sauce au

basilic et riz

Samstag : nur
zum Mithehmen
Samedi:
uniquement a

Paniertes Schweinsschnitzel grilliert, Pommes Frites
und Gemuse

Escalope de porc panée, pommes frites et légumes

I'emporter
Sonntag Kalbsschulter-Braten im Ofen, Kartoffel-Gratin,
Gemuse, Dessert
CHF 33.00
Ro6ti de veau dans I'épaule, gratin de pommes de terre,
Dimanche

légumes, dessert

Landgasthof Garmiswil
jungo.garmiswil@sensemail.ch

026 492 01 30
www.jungos.ch
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Preisliste — Essen

Grosse Tagessuppe (5-6 dl)

Portion Pommes Frites

Chicken Nuggets mit Pommes Frites (Kinderportion)
% Garmiswiler-Giiggeli gebraten
Bauernschinken mit Kartoffelsalat

Tagesmenu (von Mittwoch bis Samstag) *

Sonntagsmenu, mit Dessert *
* immer mit Tagessuppe und Salat

Nussgipfel
Sandwich mit Brot
1 Paar Schweins-Wiirstli mit Brot

Tiramisu
Schwarzwildertorte
Dessert-Schnitten
Anisbritli (300 gr)

Fr.
Fr.
Ir.
Ir.

5.00
4.00
8.00
8.00

Fr. 17.00
Fr. 19.00
Fr. 33.00

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Ir.
Ir.
Fr.

3.00
4.50
7.00

5.00
5.00
5.00
9.50



Liste de prix

Soupe du jour (5-6 dl)
Portion de frites

Chicken Nuggets avec pommes frites (portion enfant)

% poulet de Garmiswil
Jambon de la Borne avec salade de pdt
Menu c[ujour (du mercredi au samec[z)*

Menu du dimanche, avec dessert *
* toujours avec soupe du jour et salade

Croissant aux notsettes
Sandwich avec du pain
Une paire de saucisses de porc avec pain

Tiramisu

Tranche de Forét-Noire
Tranche de dessert
Pains d anis (300 gr)

Ir.
Fr.
Fr.
Fr.

5.00
4.00
8.00
8.00

Fr. 17.00
Fr. 19.00
Fr. 33.00

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Ir.
Ir.

3.00
4.50
7.00

5.00
5.00
5.00
9.50



