

Tagesmenüs / Menu du jour : CHF 19.00 *

Zum Mitnehmen / à l'emporter

28. Januar/janvier – 01. Februar/février 2026



* Dazu immer Tagessuppe und Salat – En entrée, potage du jour et salade

Mittwoch	Rindssteak grilliert an Tomaten-Béarnaise-Sauce, frittierte Kartoffelschnitze und Gemüse Steak de bœuf grillé, sauce béarnaise à la tomate, quartiers de pommes de terre frits et légumes
Donnerstag	Schweins-Hals- und Carré-Braten gefüllt mit Aprikosen, Kartoffel-Kroketten und Gemüse Rôti de porc dans le cou et le carré fourré aux abricots, croquettes de pommes de terre et légumes
Freitag	Zanderfilet pochiert auf Gemüsebeet, Basilikum-Sauce und Reis Filet de sandre poché sur lit de légumes, sauce au basilic et riz
Vendredi	
Samstag : nur zum Mitnehmen Samedi: uniquement à l'emporter	Paniertes Schweinsschnitzel grilliert, Pommes Frites und Gemüse Escalope de porc panée, pommes frites et légumes
Sonntag CHF 33.00	Kalbsschulter-Braten im Ofen, Kartoffel-Gratin, Gemüse, <u>Dessert</u> Rôti de veau dans l'épaule, gratin de pommes de terre, légumes, <u>dessert</u>
Dimanche	

Landgasthof Garmiswil
jungo.garmiswil@sensememail.ch

026 492 01 30
www.jungos.ch

Preisliste – Essen

<i>Grosse Tagessuppe (5-6 dl)</i>	<i>Fr.</i> 5.00
<i>Portion Pommes Frites</i>	<i>Fr.</i> 4.00
<i>Chicken Nuggets mit Pommes Frites (<u>Kinderportion</u>)</i>	<i>Fr.</i> 8.00
<i>½ Garmiswiler-Güggeli gebraten</i>	<i>Fr.</i> 8.00
<i>Bauernschinken mit Kartoffelsalat</i>	<i>Fr.</i> 17.00
<i>Tagesmenu (von Mittwoch bis Samstag) *</i>	<i>Fr.</i> 19.00
<i>Sonntagsmenu, <u>mit Dessert</u> *</i>	<i>Fr.</i> 33.00

* immer mit Tagessuppe und Salat

<i>Nussgipfel</i>	<i>Fr.</i> 3.00
<i>Sandwich mit Brot</i>	<i>Fr.</i> 4.50
<i>1 Paar Schweins-Würstli mit Brot</i>	<i>Fr.</i> 7.00
<i>Tiramisu</i>	<i>Fr.</i> 5.00
<i>Schwarzwäldertorte</i>	<i>Fr.</i> 5.00
<i>Dessert-Schnitten</i>	<i>Fr.</i> 5.00
<i>Anisbrötli (300 gr)</i>	<i>Fr.</i> 9.50

Liste de prix

<i>Soupe du jour (5-6 dl)</i>	<i>Fr.</i> 5.00
<i>Portion de frites</i>	<i>Fr.</i> 4.00
<i>Chicken Nuggets avec pommes frites (<u>portion enfant</u>)</i>	<i>Fr.</i> 8.00
<i>½ poulet de Garmiswil</i>	<i>Fr.</i> 8.00
<i>Jambon de la Borne avec salade de pdt</i>	<i>Fr.</i> 17.00
<i>Menu du jour (du mercredi au samedi) *</i>	<i>Fr.</i> 19.00
<i>Menu du dimanche, <u>avec dessert</u> *</i>	<i>Fr.</i> 33.00

* toujours avec soupe du jour et salade

<i>Croissant aux noisettes</i>	<i>Fr.</i> 3.00
<i>Sandwich avec du pain</i>	<i>Fr.</i> 4.50
<i>Une paire de saucisses de porc avec pain</i>	<i>Fr.</i> 7.00
<i>Tiramisu</i>	<i>Fr.</i> 5.00
<i>Tranche de Forêt-Noire</i>	<i>Fr.</i> 5.00
<i>Tranche de dessert</i>	<i>Fr.</i> 5.00
<i>Pains d'anis (300 gr)</i>	<i>Fr.</i> 9.50